

Sortiment und Aktualität: 10/2020

Für die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten insgesamt verweisen wir auf die Produktpässe!

Gluten: glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen, Dinkel, Khorasan-("Kamut")-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon.

Nüsse: Schalenfrüchte und -erzeugnisse namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse.

x = enthalten PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
212	Apfelrolle	X	X	X		X								s. Allergeninfo
304	Apfelschnitte gedeckt	X		X		X								s. Allergeninfo
1375	Aprikosenschiffchen	X	X		X	X								s. Allergeninfo
213	Ausgezogene gezuckert	X	X			X								s. Allergeninfo
1673	Bäckertoast	X	X											s. Allergeninfo
329	Bananendessert	X	X	X	X	X		X						s. Allergeninfo
680	Bauernfleck	X	X											s. Allergeninfo
1336	Bayern Burger	X	X				X	X	X					s. Allergeninfo
646	Belag Brie		X											s. Allergeninfo
645	Belag Gouda		X											s. Allergeninfo
647	Belag Lachs		X							X	X			s. Allergeninfo
643	Belag Leberkäse		X											s. Allergeninfo
644	Belag Pute		X											s. Allergeninfo
642	Belag Salami		X						X					s. Allergeninfo
308	Bienenstich	X	X	X		X								s. Allergeninfo
108	Bierstangerl	X	X				X	X						s. Allergeninfo
1857	Bio Sechskornbrot Kürbis 1000g	X					X							s. Allergeninfo
38	Bio Vollkornbrot 750 g	X												s. Allergeninfo
2501	Birne Nuss Stollen	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
1670	Blätterteig-Nußbreze	X	X	X	X			X						s. Allergeninfo
135	Breze (Bayerische)	X												s. Allergeninfo
898	Brezen 3er	X	X					X						s. Allergeninfo
278	Butterbreze	X	X											s. Allergeninfo
207	Buttercroissant	X	X											s. Allergeninfo
206	Butterhörnchen	X	X			X								s. Allergeninfo
1389	Butterkuchen 15	X	X	X		X								s. Allergeninfo
328	Buttermilch Himbeerschnitte	X	X		X	X								s. Allergeninfo
198	Butterzopf	X	X			X								s. Allergeninfo
1078	Cookie Schoko	X	X			X								s. Allergeninfo
55	Dinkel Pur	X	X				X							s. Allergeninfo
104	Dinkel Seele	X						X						s. Allergeninfo
2294	Dinkelkrone	X					X							s. Allergeninfo
122	Dinkelsemmel	X	X				X							s. Allergeninfo
1163	Dinkelsemmel Gouda	X	X				X							s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*** ohne Kleingebäck, Semmel

Sortiment und Aktualität: 10/2020

Für die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten insgesamt verweisen wir auf die Produktpässe!

Gluten: glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen, Dinkel, Khorasan-("Kamut")-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon.

Nüsse: Schalenfrüchte und -erzeugnisse namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse.

x = enthalten PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1728	Dinkelsemmel Leberkäse	X	X				X							s. Allergeninfo
1754	Dinkelsemmel LZF	X	X				X							s. Allergeninfo
1729	Dinkelsemmel Salami	X	X				X		X					s. Allergeninfo
1730	Dinkelsemmel Schinken	X	X				X							s. Allergeninfo
1799	Elisenlebk. Bratapfel Marzipan	X	X	X		X		X		x**				s. Allergeninfo
2203	Elisenlebkuchen Cashew	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
2204	Elisenlebkuchen Cassis	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
2078	Elisenlebkuchen Limbeer	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
778	Elisenlebkuchen Nougat	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
2129	Elisenlebkuchen Noutazie	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
771	Elisenlebkuchen Schoko	X		X		X		X						s. Allergeninfo
776	Elisenlebkuchen Walnuss	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
772	Elisenlebkuchen weiß	X		X		X								s. Allergeninfo
1995	Emma Dinkel	X											X	s. Allergeninfo
1553	Feuerringo	X	X				X	X						s. Allergeninfo
602	Genießer-Eck 1/4	X	X			X	X	X	X					s. Allergeninfo
615	Genießer-Fladen verpackt	X	X			X	X	X	X					s. Allergeninfo
1993	Haferling	X					X							s. Allergeninfo
1917	Handsemel Putenwurst	X	X											s. Allergeninfo
1810	Handsemmel	X												s. Allergeninfo
2123	Handsemmel Gouda	X	X											s. Allergeninfo
2121	Handsemmel Leberkäse	X	X											s. Allergeninfo
1809	Handsemmel LZF	X												s. Allergeninfo
2125	Handsemmel Räucherlachs	X	X							X	X			s. Allergeninfo
2124	Handsemmel Schinken	X	X											s. Allergeninfo
2191	Handsemmel Wacholderschinken	X	X							X				s. Allergeninfo
2122	Handsemml Salami	X	X						X					s. Allergeninfo
2162	HGB-Parisiene	X						X						s. Allergeninfo
2161	HGB-Steinofenbaguette	X												s. Allergeninfo
1378	Isargold	X	X				X							s. Allergeninfo
603	Italia-Eck 1/4	X	X			X		X	X					s. Allergeninfo
616	Italia-Fladen verpackt	X	X			X		X	X					s. Allergeninfo
15	Jubiläumsbrot 750 g	X												s. Allergeninfo
1727	Kaisersemml Gouda	X	X											s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*** ohne Kleingebäck, Semmel

Sortiment und Aktualität: 10/2020

Für die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten insgesamt verweisen wir auf die Produktpässe!

Gluten: glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen, Dinkel, Khorasan-("Kamut")-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon.

Nüsse: Schalenfrüchte und -erzeugnisse namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse.

x = enthalten PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1725	Kaisersemml Leberkäse	X	X											s. Allergeninfo
1297	Kaisersemml LZF (Langzeitführung)	X	X											s. Allergeninfo
1915	Kaisersemml Putenwurst	X	X											s. Allergeninfo
1726	Kaisersemml Salami	X	X						X					s. Allergeninfo
1732	Kaisersemml Schinken	X	X											s. Allergeninfo
2186	Kaisersemml Stoneroll LZF Produktion g	X	X											s. Allergeninfo
2290	Kartoffelzwilling 400g	X								x**				s. Allergeninfo
138	Käsebreze	X	X					X						s. Allergeninfo
1046	Käsekuchen rund	X	X			X								s. Allergeninfo
131	Käselaugenstange	X	X					X						s. Allergeninfo
1266	Käsesahneschnitte	X	X			X								s. Allergeninfo
1805	Käseweckerl mit Ei	X	X			X		X	X					s. Allergeninfo
2152	Kernige	X	X				X	X						s. Allergeninfo
7978	Kernige Brie	X	X				X	X						s. Allergeninfo
2175	Kernige Gouda	X	X				X	X						s. Allergeninfo
2179	Kernige Leberkäs	X	X				X	X						s. Allergeninfo
2159	Kernige LZF	X	X					X						s. Allergeninfo
2178	Kernige Pute	X	X				X	X						s. Allergeninfo
2176	Kernige Salami	X	X				X	X	X					s. Allergeninfo
2177	Kernige Schinken	X	X				X	X						s. Allergeninfo
622	Körner-Eck 1/4	X	X				X	X						s. Allergeninfo
625	Körner-Fladen verpackt	X	X				X	X						s. Allergeninfo
263	Kornspitz original	X	X					X						s. Allergeninfo
205	Krapfen gefüllt	X	X			X								s. Allergeninfo
2140	Laugendreieck Käse Sprossen	X	X				X	X						s. Allergeninfo
125	Laugensemmel	X						X						s. Allergeninfo
132	Laugenstange	X						X						s. Allergeninfo
1997	Laugenstange Gouda	X	X					X						s. Allergeninfo
2187	Laugenstange Leberkäs	X	X					X						s. Allergeninfo
2000	Laugenstange Pute	X	X					X						s. Allergeninfo
1998	Laugenstange Salami	X	X					X	X					s. Allergeninfo
1999	Laugenstange Schinken	X	X					X						s. Allergeninfo
2281	Maurer	X	X					X						s. Allergeninfo
1864	Meterkuchen Marmor 1200 g kg	X				X								s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*** ohne Kleingebäck, Semmel

Sortiment und Aktualität: 10/2020

Für die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten insgesamt verweisen wir auf die Produktpässe!

Gluten: glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen, Dinkel, Khorsan-("Kamut")-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon.

Nüsse: Schalenfrüchte und -erzeugnisse namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse.

x = enthalten PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1866	Meterkuchen Zitrone 1200 g Kg	X		X		X								s. Allergeninfo
665	Mexican Eck 1/4	X	X					X	X					s. Allergeninfo
667	Mexican-Fladen verpackt	X	X					X	X					s. Allergeninfo
892	Millirahmstrudel	X	X			X								s. Allergeninfo
216	Mohnschnecke	X	X	X		X								s. Allergeninfo
114	Mohnsemmel	X	X					X						s. Allergeninfo
389	Muffin Kirsch	X	X	X		X								s. Allergeninfo
394	Muffin Schoko Cheese	X	X			X								s. Allergeninfo
428	Mürbteigplätzchen mit Gesicht	X				X								s. Allergeninfo
1127	Müslijoghurt	X	X	X										s. Allergeninfo
1843	Müslijoghurt Frucht	X	X	X										s. Allergeninfo
210	Nußschnecke	X	X	X		X								s. Allergeninfo
332	Nusszopf	X	X	X		X								s. Allergeninfo
477	Obstsalat Gourmet 200g													s. Allergeninfo
74	Parisienne	X						X						s. Allergeninfo
199	Party Kräcker	X	X				X	X						s. Allergeninfo
2295	Pfefferbreze	X	X											s. Allergeninfo
1962	Pfeffrige	X												s. Allergeninfo
7745	Pizzastangerl	X	X					X						s. Allergeninfo
202	Quarktasche	X	X			X								s. Allergeninfo
1190	Rosinensemmel Blech	X	X			X		X						s. Allergeninfo
1936	Sachernutten	X	X	X	X	X		X						s. Allergeninfo
470	Schinken Käse Croissant	X	X											s. Allergeninfo
239	Schokocroissant	X	X					X						s. Allergeninfo
1068	Schoko-Kirschsandschnitte	X	X	X		X		X						s. Allergeninfo
1720	Schokospitz	X	X	X	X	X		X						s. Allergeninfo
36	Schwabinger Bio Sonnenblumenbrot	X												s. Allergeninfo
1489	Schwabinger Doppelkruste	X												s. Allergeninfo
46	Schwabinger Fünfkornlaib	X					X							s. Allergeninfo
1994	Schwabinger Gewürzlaib 1 kg	X												s. Allergeninfo
69	Schwabinger Naturlaib 2 kg	X												s. Allergeninfo
117	Sesamsemmel	X	X				X	X						s. Allergeninfo
1869	Sizilianer Olive	X												s. Allergeninfo
1868	Sizilianer Olive LZF	X												s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*** ohne Kleingebäck, Semmel

Sortiment und Aktualität: 10/2020

Für die Auflistung der einzelnen Allergene bzw. Zutaten insgesamt verweisen wir auf die Produktpässe!

Gluten: glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen, Dinkel, Khorasan-("Kamut")-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon.

Nüsse: Schalenfrüchte und -erzeugnisse namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse.

x = enthalten PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
894	Speckstangerl	X	X					X						s. Allergeninfo
3	Steinofenbaguette	X												s. Allergeninfo
1855	Steinofenkruste	X												s. Allergeninfo
2153	Steirische	X												s. Allergeninfo
2170	Steirische Gouda	X	X											s. Allergeninfo
2173	Steirische Leberkäs	X	X											s. Allergeninfo
2174	Steirische Pute	X	X											s. Allergeninfo
2172	Steirische Schinken	X	X											s. Allergeninfo
2171	Sterische Salami	X	X						X					s. Allergeninfo
811	TK-3er Brezen	X	X					X						s. Allergeninfo
828	TK-Ausgezogene	X	X			X								s. Allergeninfo
821	TK-Buttercroissant	X	X											s. Allergeninfo
806	TK-Käsebrezen	X	X					X						s. Allergeninfo
813	TK-Käselaugenstange	X	X					X						s. Allergeninfo
839	TK-Laugenstange	X						X						s. Allergeninfo
1316	TK-Partykräcker	X	X				X	X						s. Allergeninfo
822	TK-Schokocroissant	X	X					X						s. Allergeninfo
1875	TK-Walnußbrot 400g	X		X										s. Allergeninfo
1638	TK-Wimmer Ähre 4 kg	X				X								s. Allergeninfo
1867	Toskaner Rosmarin LZF	X												s. Allergeninfo
1874	Toskaner Salz Rosmarin	X												s. Allergeninfo
406	Vanillekrapfen	X	X			X		X						s. Allergeninfo
337	Vanilleschnecke	X	X			X								s. Allergeninfo
2199	Vollkorn-Semmel	X						X						s. Allergeninfo
1878	Walnussbrot 400g	X		X										s. Allergeninfo
209	Wimmer Ring	X	X	X		X								s. Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

*** ohne Kleingebäck, Semmel